
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 410 143 0 0 315 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 989 117 0 3 464 0

Anykščių r. sav.                                                                974 361 0 0 14983 0

Birštono sav.                                                                   100 3 0 12 12 0

Biržų r. sav.                                                                   1085 23 0 5 16729 3988

Druskininkų sav.                                                                25 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  90 2 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               311 166 0 0 16808 0

Jonavos r. sav.                                                                 414 0 0 0 11139 0

Joniškio r. sav.                                                                684 30 0 0 21483 0

Jurbarko r. sav.                                                                669 10 0 0 23830 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             322 4 0 0 2169 0

Kalvarijos sav.                                                                 528 0 0 1 2909 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   794 29 0 1 2217 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                268 51 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1537 18 0 4 11396 5530

Kelmės r. sav.                                                                  1961 3 0 40 4323 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1201 42 0 0 9648 0

Kretingos r. sav.                                                               733 0 0 0 6 0

Kupiškio r. sav.                                                                553 27 0 0 11438 0

Lazdijų r. sav.                                                                 804 42 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               1148 19 0 3 2140 0

Mažeikių r. sav.                                                                711 15 0 0 44 1152

Molėtų r. sav.                                                                  549 219 0 0 5687 0

Neringos sav.                                                                   0 2 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1135 0 0 0 10 0

Pakruojo r. sav.                                                                1265 37 0 1 826 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               2142 68 0 0 31654 0

Pasvalio r. sav.                                                                1082 34 0 0 12245 0

Plungės r. sav.                                                                 1993 48 0 0 1269 0

Prienų r. sav.                                                                  895 15 0 50 9 0

Radviliškio r. sav.                                                             1172 294 0 0 26948 0

Raseinių r. sav.                                                                1398 111 0 0 4696 0

Rietavo sav.                                                                    623 11 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                641 62 0 0 3956 0

Skuodo r. sav.                                                                  1672 43 0 17 73 0

Šakių r. sav.                                                                   1342 5 0 0 16016 0

Šalčininkų r. sav.                                                              797 12 0 0 9946 640

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 1077 30 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-04-30

2019-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 3142 281 0 18 1335 2260

Šilutės r. sav.                                                                 2505 40 0 0 5463 0

Širvintų r. sav.                                                                229 26 0 0 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              119 1 0 0 6808 0

Tauragės r. sav.                                                                1478 1 0 2 52 0

Telšių r. sav.                                                                  1657 143 0 0 6227 0

Trakų r. sav.                                                                   74 35 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                504 17 0 9 579 0

Utenos r. sav.                                                                  3929 52 3 0 8811 0

Varėnos r. sav.                                                                 300 12 0 13 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             847 0 0 7 397 0

Vilniaus m. sav.                                                                9 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                186 47 0 6 12212 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  306 10 0 0 0 0

Iš viso: 49382 2761 3 193 307289 13810

2019-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


